
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XXXIV СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 27 квітня 2023 р.               Стрий                            № 1784

Про затвердження технічної 
документації з нормативної грошової 
оцінки земельної ділянки на території 
Стрийської міської ради

Розглянувши клопотання Відділу земельних ресурсів Виконавчого 
комітету Стрийської міської ради про затвердження технічної документації з 
нормативної грошової оцінки земельної ділянки на території Стрийської 
міської ради та керуючись ст.23 Закону України «Про оцінку земель», ст.26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земельної ділянки несільськогосподарського призначення загальною площею 
35,4933 га для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 
будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 
промисловості (код КВЦПЗ 11.02), яка знаходиться за адресою: с. Нежухів, 
Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської ради. 
Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 158 834 789 грн. 07 
коп. (сто п’ятдесят вісім мільйонів вісімсот тридцять чотири тисячісімсот 
вісімдесят дев’ять гривень07 коп.).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


